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WWX400キヤンペーン専用注文書 2020年 月

※予定数量に至」達次第キャンペーンは終了とさせて頂きますのでご了承願います。

ユーザー様ご記入欄 (会社名・工場名・音5署名。ご氏名)

特約店様ご記入欄

※ユーザー様 1口限定とさせて頂きます。

注文カッタ形状 (1台 ) 備考 メーカ言己入欄

無償進呈カッタ形状 (1台 ) 備考 メーカ記入欄

※ご注文カッタと同標準価格又はそれ以下のものに限ります。

A三 菱マテ;り i刀レ株式会社

日

注文インサート形状・材種・数量 (合計30個 ) メーカ記入欄

国内営業統括部  03-5819-5251

苫 小 牧 営 業 所

仙 台 営 業 所

新 潟 営 業 所

小 山 営 業 所

太 田 営 業 所

上 田 営 業 所

0144-57-7007

022-221-3230

025-247-0155

0285-25-8380

0276-47-3422

0268-23-7788

浜 松 営 業 所   053-450-2030

安 城 営 業 所   0566-77-3411

名 古屋 営業所   052-684-5536

金 沢 営 業 所   076-233-5701

栗 東 営 業 所   077-554-8570

大 阪 営 業 所  0663551051

明 石 営 業 所  0789346815

岡 山 営 業 所  086-435-1871

広 島 営 業 所  082-221-4457

福 岡 営 業 所  092-436-4664

東 京 営 業 所   03-5819-5251

横 浜 営 業 所  0453326921

富 士 営 業 所   0545-65-8817
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